

AG Precision ApS

Helsevænget 2, 7870 Roslev

CVR-nr. 38 46 35 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Anders Damgaard Fynbo Stefansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

AG Precision ApS
Helsevænget 2
7870 Roslev

CVR-nr.: 38 46 35 86
Stiftet: 3. marts 2017
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Damgaard Fynbo Stefansen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og levering af præcisionsudstyr til landbruget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på 368.417 kr. mod 301.373 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.391.218 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.973.458	2.419.889
1 Personaleomkostninger	-2.087.391	-1.796.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.293</u>	<u>-48.895</u>
Resultat før finansielle poster	856.774	574.596
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.252	9.750
Finansielle omkostninger	<u>-376.559</u>	<u>-192.587</u>
Resultat før skat	485.467	391.759
2 Skat af årets resultat	<u>-117.050</u>	<u>-90.386</u>
Årets resultat	368.417	301.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>218.417</u>	<u>151.373</u>
Disponeret i alt	368.417	301.373

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	522.123	541.407
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.639	21.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>537.762</u>	<u>562.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>537.762</u>	<u>562.956</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.268.184	1.639.607
Varebeholdninger i alt	<u>2.268.184</u>	<u>1.639.607</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.832.882	2.444.777
Igangværende arbejder for fremmed regning	625.000	255.000
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	72.560	261.844
Periodeafgrænsningsposter	413.700	421.456
Tilgodehavender i alt	<u>3.944.142</u>	<u>3.383.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.212.326</u>	<u>5.022.684</u>
Aktiver i alt	<u>6.750.088</u>	<u>5.585.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.191.218	972.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	1.391.218	1.172.801
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	9.000
Hensatte forpligtelser i alt	6.000	9.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	422.767	516.858
Anden gæld	65.148	213.276
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	487.915	730.134
4 Kortfristet del af langfristet gæld	131.000	87.000
Gæld til pengeinstitut	2.746.759	2.406.449
Modtagne forudbetalinger fra kunder	408.000	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.327	123.762
Selskabsskat	120.050	89.386
Anden gæld	1.369.819	547.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.864.955	3.673.705
Gældsforpligtelser i alt	5.352.870	4.403.839
Passiver i alt	6.750.088	5.585.640
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	821.428	205.000	1.076.428
Udloddet udbytte	0	0	-205.000	-205.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.373	150.000	301.373
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	972.801	150.000	1.172.801
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.417	150.000	368.417
	50.000	1.191.218	150.000	1.391.218

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.896.579	1.649.530		
Pensioner	146.402	110.178		
Andre omkostninger til social sikring	44.410	36.690		
	2.087.391	1.796.398		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	120.050	89.386		
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	1.000		
	117.050	90.386		
3. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	563.905	29.552		
Kostpris ultimo	563.905	29.552		
Af- og nedskrivninger primo	22.498	8.003		
Årets afskrivninger	19.284	5.910		
Af- og nedskrivninger ultimo	41.782	13.913		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	522.123	15.639		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitut	520.767	98.000	422.767	0
Anden gæld	98.148	33.000	65.148	0
	618.915	131.000	487.915	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.747 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	tkr.
Driftsmateriel og inventar	16
Varebeholdninger	2.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.833
Igangværende arbejder for fremmed regning	625

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 328 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med ADFS. Holding ApS, CVR-nr. 38 45 41 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Damgaard Fynbo Stefansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Damgaard Fynbo Stefansen

Direktør

ID: 92179dc3-3c43-43d4-9b7e-0a88ff77a126

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 07:10:42

Underskrevet med MitID



Bo Skårup Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Skårup Sørensen

Revisor

ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 07:51:27

Underskrevet med MitID



Anders Damgaard Fynbo Stefansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Damgaard Fynbo Stefansen

Dirigent

ID: 92179dc3-3c43-43d4-9b7e-0a88ff77a126

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:20:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 684c32ZWKmZ250395281

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.